平成 22 年 4 月 21 日

会員各位

荒 井 商 事 株 式 会 社

ｱ ﾗ ｲ ｵ ｰ ﾄ ｵ ｰ ｸ ｼ ｮ ﾝ仙台

支店長  千田 薫

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨日開催致しました｢18 周年記念ＡＡ｣には多数のご来場ご出品を賜

りまして誠に有難うございました。

お蔭様をもちまして、出品 1,195 台・成約率 58.1％の活気あるオークショ

ンとなり目標を達成することができました。

また、18 周年記念の目玉コーナーであった特設レンタ・リースコーナー・

周年限定グットカーコーナーでは国内外からの活発な応札を頂き成約率

71％・落札単価 457 千円を記録しております。

 今後も更に、皆様の商いにお役に立てられるオークション会場づくりを心

掛け、より一層の努力をして参る所存でございます。

 まずは、略儀ながら書中を以って御礼申し上げます。 敬具